

109112017EL

MČ Ďáblice

Úprava a řezba zeleně k.ú. Ďáblice dle map. podkladu ing.Lukavce

<i>Výkon</i>	<i>MN</i>	<i>MJ</i>	<i>Kč/MJ</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
Kácení strom, prům.do 300 mm	1	ks	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
Výsadba Tilia cordoba Rancho vč. výkopu jamky ochranné báze, závlahové mísy, kůlování	5	ks	2 890,00 Kč	14 450,00 Kč
Dodávka Tilia cordoba Rancho 16/18	5	ks	5 360,00 Kč	26 800,00 Kč
Odfrézování pařezu prům do 300 mm	2	ks	1 560,00 Kč	3 120,00 Kč
Výsadba Prunus serrulata vč. výkopu jamky ochranné báze, závlahové mísy, kůlování	3	ks	2 890,00 Kč	8 670,00 Kč
Dodávka Prunus serrulata 16/18	3	ks	4 218,00 Kč	12 654,00 Kč
Výsadba Platanus acerifolia vč. výkopu jamky ochranné báze, závlahové mísy, kůlování	1	ks	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč
Dodávka Platanus acerifolia 16/18	1	ks	3 673,00 Kč	3 673,00 Kč
Odstranění nevhodných dřevin včetně úpravy území	6	ks	1 250,00 Kč	7 500,00 Kč
Bezpečnostní prořez Ořech	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
Dodávka a rozvoz mulče	3	m³	1 690,00 Kč	5 070,00 Kč
Kůlování Javorů vč. dodávky kůlů a úvazů	21	ks	690,00 Kč	14 490,00 Kč
Oprava oplocení dětské hřiště Kostelecká	40	m	165,00 Kč	6 600,00 Kč
Přesazení vzrostlých Thují vč. substrátu a hnojiva	6	ks	756,00 Kč	4 536,00 Kč
Dodávka květináčů vym. Dekor cca 60/60/40	6	ks	3 680,00 Kč	22 080,00 Kč
Doprava materiálu a pracovníků	1	kpl	3 860,00 Kč	3 860,00 Kč
Likvidace a odvoz bio odpadu	10	m³	350,00 Kč	3 500,00 Kč
Celková cena				142 823,00 Kč
DPH 21 %				29 992,83 Kč
Celková cena s DPH 21%				172 815,83 Kč

Ďáblice